

LOGISTIC POWER ApS

Strandvejen 23
6000 Kolding

Årsrapport
1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Kjeld Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LOGISTIC POWER ApS Strandvejen 23 6000 Kolding Telefonnummer: 20207951 CVR-nr: 36019840 Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/07/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver virksomhed som handels- og konsulentvirksomhed.

Økonomisk udvikling:

I regnskabsåret 2016/2017 har der været fremgang i aktiviteten.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 30.144.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag og bogføring samt opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes en for selskabet fornuftig indtjening.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til de frie reserver.

Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. jul. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		260.533	19.174
Administrationsomkostninger	1	-161.452	
Andre driftsomkostninger		-63.620	-49.253
Resultat af ordinær primær drift		35.461	-30.079
Øvrige finansielle omkostninger		-223	0
Ordinært resultat før skat		35.238	-30.079
Skat af årets resultat	2	-5.094	0
Årets resultat		30.144	-30.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.144	-30.079
I alt		30.144	-30.079

Balance 31. juli 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	21.668
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	21.668
Anlægsaktiver i alt		0	21.668
Fremstillede varer og handelsvarer		14.429	30.122
Varebeholdninger i alt		14.429	30.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.417	
Andre tilgodehavender		4.087	19.430
Tilgodehavender i alt		91.504	19.430
Likvide beholdninger		1.023	12.129
Omsætningsaktiver i alt		106.956	61.681
Aktiver i alt		106.956	83.349

Balance 31. juli 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		13.304	-16.840
Egenkapital i alt		63.304	33.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.521	0
Skyldig selskabsskat			4.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.131	32.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			12.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.652	50.189
Gældsforpligtelser i alt		43.652	50.189
Passiver i alt		106.956	83.349

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
 Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.
 Der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
 Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.
 Årets skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst	1.700
------------------------	-------

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Immateriell anlægsaktiver:

	Hjemmeside mv
Saldo primo	65.000
Årets tilgang	0
Anskaffelsessum ultimo	65.000
Afskrivning primo	-43.332
Årets afskrivning	-21.668
Samlede afskrivninger	-65.000
Bogført værdi ultimo	0

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	50.000		50.000
Frie reserver	16.840	30.144	13.304
	33.160	30.144	63.304

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 5: Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.